

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงาน
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ที่ 8 (ซอยข้างวัดห้วยบง)
ตำบลศรีวิชัย อำเภอสี จังหวัดลำพูน**

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ที่ 8 (ซอยข้างวัดห้วยบง)
ตำบลศรีวิชัย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้ง 420,000.- บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ยาว 210.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลศรีวิชัยกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กันยายน 2565
เป็นเงิน 452,300.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประเมินราคางานประเภทงานทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวสันต์ ทะกาวิน	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2. นางพิมพ์เพ็ญ ยอดแก้ว	กรรมการกำหนดราคากลาง
3. นายภูเบศร์ บุญมา	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ 8 (ซอยข้างวัดห้วยบง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอสี จังหัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 2 ก.ย. 2565

ปริมาณงาน


ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 210.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	452,339.58	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	452,339.58	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่แผนห้ามื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)	452,300.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.210 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,153,809.52 บาท


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสันต์ ทะการิน) หัวหน้าฝ่ายการโยธา


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางพิมพ์เพ็ญ ยอดคนแก้ว) ครู


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญมา บุญมา) นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ 8 (ซอยข้างวัดห้วยบง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

ลงวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	840.00	1.79	1,503.60	1.3607	2.44	2,045.95
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.00	418.26	17,566.92	1.3607	569.13	23,903.31
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	354.87	298,090.80	1.3607	482.87	405,612.15
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	303.76	1,822.56	1.3607	413.33	2,479.96
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	27.00	189.61	5,119.47	1.3607	258.00	6,966.06
	2.4 งานรอยต่อคานยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	42.00	198.29	8,328.18	1.3607	269.81	11,332.15
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 2-2.10x2.10							
	ยาว 0.00 ม.							
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.00		332,431.53			
รวมค่าก่อสร้าง								452,339.58
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น								452,339.58

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

332,431.53

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764